
UCHWAŁA NR XX/159/19
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok, wg ich źródeł w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej do uchwały 
Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok do uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych 
w załączniku nr 1 do Uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok, w sposób określony w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok, w sposób określony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2019 r.

Poz. 7320



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7320



 

 
Dochody ogółem po zmianie: 265.247.502,13 zł,  
w tym:  
- dochody bieżące    251.287.240,13 z,  
- dochody majątkowe  13.960.262,00 zł. 
 
 
Dochody bieżące: 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 215,00 570 625,00 576 840,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 570 625,00 570 625,00 

    0,00 570 625,00 570 625,00 

   różne dochody 0,00 570 625,00 570 625,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 705 107,06 100 553,00 3 805 660,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 705 107,06 100 553,00 3 805 660,06 

    3 705 107,06 100 553,00 3 805 660,06 

   
dochody jst zw.ziązane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

470 350,00 100 553,00 570 903,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 494 701,50 8 725,00 4 503 426,50 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 245 656,00 8 725,00 4 254 381,00 

    4 245 656,00 8 725,00 4 254 381,00 

   różne dochody 11 722,00 8 725,00 20 447,00 

  
Razem: 250 607 337,13 679 903,00 251 287 240,13 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/159/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7320



  Dochody majątkowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 000,00 556 088,00 946 088,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 000,00 556 088,00 946 088,00 

    390 000,00 556 088,00 946 088,00 

   dotacje celowe z budżetu Unii Europejskiej 390 000,00 556 088,00 946 088,00 

  
Razem: 13 404 174,00 556 088,00 13 960 262,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7320



 

 

Wydatki ogółem po zmianie: 263.800.527,13 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące:  246.743.510,13 zł, 
- wydatki majątkowe: 17.057.017,00 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 73 942 729,62 1 016 088,00 74 958 817,62 

 80101  Szkoły podstawowe 27 139 454,00 176 018,00 27 315 472,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 229 400,00 176 018,00 1 405 418,00 

   Własne 1 229 400,00 176 018,00 1 405 418,00 

 80104  Przedszkola 11 664 494,00 104 540,00 11 769 034,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 140 223,00 6 806,00 3 147 029,00 

   Własne 3 140 223,00 6 806,00 3 147 029,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 426 521,00 97 734,00 524 255,00 

   Własne 426 521,00 97 734,00 524 255,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 45 980,00 7 898,00 53 878,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 38 480,00 7 898,00 46 378,00 

   Własne 38 480,00 7 898,00 46 378,00 

 80115  Technika 1 272 873,00 153 624,00 1 426 497,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 694 100,00 153 624,00 847 724,00 

   Własne 694 100,00 153 624,00 847 724,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 112 801,00 219 030,00 6 331 831,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 315 900,00 219 030,00 1 534 930,00 

   Własne 1 315 900,00 219 030,00 1 534 930,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

2 167 357,00 170 668,00 2 338 025,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/159/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7320



  B2DOT dotacje na zadania bieżące 801 650,00 170 668,00 972 318,00 

   Własne 801 650,00 170 668,00 972 318,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 874 212,00 26 356,00 2 900 568,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 135 500,00 26 356,00 161 856,00 

   Własne 135 500,00 26 356,00 161 856,00 
 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

976 737,00 157 954,00 1 134 691,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 518 200,00 157 954,00 676 154,00 

   Własne 518 200,00 157 954,00 676 154,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 463 287,50 8 725,00 6 472 012,50 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 940 150,00 8 725,00 5 948 875,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 308 290,00 8 725,00 317 015,00 

   Własne 308 290,00 8 725,00 317 015,00 

855   Rodzina 60 951 163,00 211 178,00 61 162 341,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 132 503,00 47 000,00 2 179 503,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 538 121,00 47 000,00 585 121,00 

   Własne 538 121,00 47 000,00 585 121,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 313 820,00 164 178,00 6 477 998,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 964 120,00 164 178,00 6 128 298,00 

   Własne 5 964 120,00 164 178,00 6 128 298,00 

Razem: 262 564 536,13 1 235 991,00 263 800 527,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7320



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 801 80101 Szkoły podstawowe      1 229 400,00 zł                      -   zł  -    1 229 400,00 zł -      57 900,00 zł 

2 801 80104 Przedszkola         426 521,00 zł                      -   zł  -       426 521,00 zł -      57 600,00 zł 

3 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego           38 480,00 zł                      -   zł  -         38 480,00 zł -      17 520,00 zł 

4 801 80110 Gimnazja         678 418,00 zł                      -   zł  -       678 418,00 zł -      11 670,00 zł 

5 801 80115 Technika         694 100,00 zł                      -   zł  -       694 100,00 zł        63 700,00 zł 

6 801 80120 Licea ogólnokształcące      1 315 900,00 zł                      -   zł  -    1 315 900,00 zł        43 000,00 zł 

7 801 80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  i innych formach 

wychowania przedszkolnego

        801 650,00 zł                      -   zł  -       801 650,00 zł          6 650,00 zł 

8 801 80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

        135 500,00 zł                      -   zł  -       135 500,00 zł -      46 500,00 zł 

9 801 80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych  w innych 

typach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach I stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

        518 200,00 zł                      -   zł  -       518 200,00 zł        81 200,00 zł 

10 801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

          13 378,66 zł                      -   zł  -         13 378,66 zł  - 

11 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
        112 708,00 zł                      -   zł  -       112 708,00 zł -

12 854 85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
            4 895,00 zł                      -   zł  -           4 895,00 zł 979,00 zł

13 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      2 502 000,00 zł    2 502 000,00 zł  -                      -   zł  - 

14 921 92116 Biblioteki      1 056 630,00 zł    1 056 630,00 zł  -                      -   zł  - 

15 921 92118 Muzea      1 050 000,00 zł    1 050 000,00 zł  -                      -   zł  - 

10 577 780,66 zł  4 608 630,00 zł  -  zł                5 969 150,66 zł  4 339,00 zł        

Kwota dotacji 

podmiotowych 

ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału 

RAZEM

Rozdział 

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2019 roku

DziałLp.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/159/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7320



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna              64 020 zł                        - zł  - 64 020 zł  - 

2 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi            453 000 zł                        - zł  - 453 000 zł  - 

3 851 85195 Pozostała działalność              79 000 zł                        - zł  - 79 000 zł  - 

4 852 85202 Domy pomocy społecznej            790 066 zł                        - zł  - 790 066 zł  - 

5 852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           156 688 zł                        - zł  - 156 688 zł  - 

6 852 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
        1 055 926 zł                        - zł  - 1 055 926 zł

7 855 85504 Wspieranie rodziny                        - zł                        - zł  -                        - zł  - 

8 855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków            132 000 zł                        - zł  -            132 000 zł  - 

9 855 85508 Rodziny zastępcze            585 121 zł            585 121 zł             47 000 zł   - zł   - 

10 855 85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
        6 128 298 zł         2 122 224 zł           164 178 zł 4 006 074 zł  - 

11 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury              50 000 zł                        - zł  - 50 000 zł  - 

12 921 92118 Muzea            160 000 zł            160 000 zł  -                        - zł  - 

13 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              90 000 zł                        - zł  - 90 000 zł  - 

14 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
           460 000 zł                        - zł  - 460 000 zł  - 

10 204 119 zł  2 867 345 zł    211 178 zł      7 336 774 zł - zł                 

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2019 roku

RAZEM

DziałLp.
Kwota dotacji 

celowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/159/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 28 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7320


		2019-11-05T11:29:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




